[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

       от 10.08.2023 года

станица Приазовская
№ 104
Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, главным администратором которых является администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1, пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, главным администратором которых является администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района:

от 1 августа 2016 года № 170 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором которых является администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»;

от 10 июня 2017 года № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 1 августа 2016 года № 170 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором которых является администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»»;

от 15 июля 2019 года № 122 «О внесении изменений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 1 августа 2016 года № 170 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором которых является администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                         Н.Д.Вовянко